dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

11/2021

14/2021

16/2021

17/2021

18/2021

53-M/2021

23/2021

24/2021

10p. NINLO
3aKJl04YMBLLEe
AOroBOp Ha
nposepeHue OLeHKHU

AKLMOHepHOe 06LLecTBO
«lMnesna KOHCANTUHM»

AKLNOHepHoe 06L1ecTBo
«Mnesfa KOHCANTUHM»

AKLMOHepHOe 06LLecTBo
«lMnesna KOHCANTUHM»

AKLMNOHepHoe 06L1ecTBo
«Mnesfa KOHCANTUHM»

AKUWNOHepHoe obLLecTBo
«nesana KOHCANTUHI»

Ob6uecTBo C
OorpaHUYeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[neana npeMnym»

AKLNOHepHoe 06L1ecTBO
«Mnesfa KOHCANTUHM»

AKLMOHepHoe obLLecTBO
«lMnesna KOHCANTUHM»

CBepeHusn

EmMenbaHoB EBreHuin Buktoposuy

001407

07.11.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2021

27.04.2021

11.05.2021

11.05.2021

20.05.2021

27.05.2021

11.06.2021

17.06.2021

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

NMyuiecTBeHHbIe MpaBa Ha
KBapTupbl (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

NmyLLecTBeHHbIe NMpaBa Ha
KBapTUPy (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

NMyLwiecTBeHHbIE MpaBa Ha
KBapTupbl (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

NmyLLecTBeHHble NMpaBa Ha
kBapTupbl (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBa cob6CTBEHHOCTN Ha
KBapTupbl (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunnoe nomMmeuleHune -
MarasuH, MmarasuH (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

NmyLuecTBeHHble NMpaBa Ha
kBapTupbl (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



25/2021

29/2021

AKLMNOHepHoe 06L1ecTBO
«Mnesfa KOHCANTUHM»

18.06.2021

AKLMOHepHOe 06bLLecTBO
«lMnesna KOHCANTUHM»

29.06.2021

NmyLLecTBeHHble NMpaBa Ha
kBapTupbl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupsbl (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



